
V lese 23 
 

 V termínu: 13. 8. – 18. 8. 2023 
 

Informace pro rodiče 
 

Prosíme rodiče, aby přivezli děti na táborovou základnu 
Místo konání: Letní tábor Lesů č. e. 370, Lančovská zátoka, 671 06, Šafov 
Parkoviště GPS: 48.9111133N, 15.7864361E z parkoviště je to cca 240 m do tábořiště.  
 
https://mapy.cz/s/degopevese 
 

 
 
Dne 13. 8. 2023: 14:00 – 15:00 účastníci s příjmením začínající na A – K 

   15:00 – 16:00 účastníci s příjmením začínající na L – Ž 
 
V areálu je velmi omezený prostor pro auta. Dodržujte přidělený čas příjezdu. Parkujte na vyznačeném 
parkovišti, nejezděte až k areálu. Vezete-li více dětí a každé má přidělený jiný termín příjezdu, můžete si 
termín vybrat. 
 
Všichni zákonní zástupci odevzdají při nástupu na tábor: 

1. Podepsaná přihláška a GDPR (bylo Vám zasláno po přihlášení) 
2. Vyplněný a podepsaný nástupní list   
3. Kopii potvrzení od lékaře (nesmí být starší dvou let, bylo Vám zasláno po přihlášení) 
4. Kopie průkazu zdravotní pojišťovny  
5. Léky označené jménem a dávkováni v originálním balení (pokud dítě nějaké bere) 
6. Prostěradlo, spacák, doporučujeme i polštář 

 

Bez těchto věcí nástup dítěte na tábor není možný 
Veškeré dokumenty lze opětovně stáhnout na www.kpz-znojmo.cz/dokumenty 

 

Zdravotník provede vstupní filtr 

(měření teploty, prohlídka vlasové pokožky a případné převzetí léků)  
 

Tábor bude ukončen závěrečným vystoupením, koncertem a výstavou žáků 
v prostorách hotelu Bítov 18.8.2023 od 17.00. Bítov 87, 671 10 Bítov 

 

Na program jste srdečně zváni.  
 

Děti si vyzvedněte po závěrečném programu. 

https://mapy.cz/s/degopevese


Doporučený seznam osobních věcí na tábor: 
 

 

1. kufr (batoh, taška) + menší batoh 
2. osobní hygienické potřeby (ručník, zubní pasta, kartáček na zuby, mýdlo, apod.) 
3. tepláky, kalhoty, kraťasy  
4. Plavky (neplavci rukávky nebo vestu) 
5. trička s krátkým rukávem, trička s dlouhým rukávem, mikina nebo svetr 
6. bunda, pláštěnka 
7. ponožky, spodní prádlo 
8. pyžamo (raději teplejší) 
9. pokrývka hlavy proti slunci - povinná (např.: kšiltovka, klobouk, šátek) 
10. sluneční brýle 
11. sportovní obuv 
12. baterka 
13. plastová láhev na nápoje 0,3l - 0,5l  
14. prostředek proti komárům, opalovací krém 
15. spacák, prostěradlo, polštář 
16. Hudební nástroj, pokud na nějaký hrajete, ikdyž nejste v hudebním oddílu 
 

Další věci dle uvážení rodičů (nedoporučujeme cenné věci - šperky, mobil, drahé oblečení apod., za jejich 
ztrátu nebo poškození nezodpovídáme!). 
 
Specifické věci podle oborů: 
Smyčce: 

- Hudební nástroj 
Zpěv: 

- X 
Film: 

- Vlastní zrcadlovku nebo jakoukoliv digitální kameru, pokud někdo má - NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ 
Tanec: 

- Černé legíny, cvičky (piškoty), staré ponožky (na rozstříhání) 
Výtvarka: 

- Náčrtník/skicák A4, tužky B2-B6, guma, ořezávátko, anilinové barvy + kulaté štětce, hadr a pracovní 
oděv 

 
Sportovní/všeobecný: 

- Oblečení, které lze ušpinit, zničit a lze v něm cvičit. 
 
 
Další informace: 
Na adrese https://www.kpz-znojmo.cz/playlist/ (heslo: vlese23) si každý účastník může zapsat 5 písní (do 
31. 7. 2023), které chce, aby zazněly na večerní diskotéce. 
V průběhu tábora bude omezený přístup k mobilnímu telefonu z důvodů aktivit a špatného signálu v areálu 
i okolí. Telefonní spojení v průběhu tábora na hlavní vedoucí: 704 575 257. Prosíme o volání na kontaktní 
telefon pouze v nutných případech. Pokud se nedovoláte, nejspíš probíhá táborový program a nemáme 
telefon u sebe. V případě nedostupnosti nebo nemožnosti zvednout telefon opakujte volání v jinou dobu 
nebo napište SMS a uveďte jméno dítěte. Děkujeme za pochopení. 

https://www.kpz-znojmo.cz/playlist/

